Lofrans'

=

]

[Ssoim—
SRaS—

W INDLAGSSES N

BOOSTER 4

code B21102
dale January 2001

»




BOOSTER 4 ~ Lista parti ~ codice B.21.101

e

201 Leva LCF17AAA 1
206b Barbotin a 5 impronte catena 6 BRFOGCOA 1
207 Disco frizione interno DSF27AQ0A 1
208 Seeger A 18 Din 7993 ASF18BAA [KitD 1
210 Linguetta 6x6x15 C0606015 |KitC 1
212 Volantino copri barbotin VLF18A0A 1
213a Albero LP ALF18NAA 1
214 Rondella RNF30DOA 1
215 O Ring 2068 OR002068 Kit A 1
216 Bronzina BZ025ABA 1
218 Dado cieco esagonale M8 DBEOSAAA [KitB 1
222 Rondella RNF30AAA 1
223 Seeger 18 Din 471 SX018471 IKitD 1
224 Linguetta 6x6x45 C0608045 [KitC 1
226 Rondella M8 Uni 6592 RNPO8BAAA [KitB 6
227 Dado M8 Uni 5587 DDMOBAAA [Kit B 5
228 Riduttore RID0044T 1
229 Dado M5 Uni 5587 DDMO5SAAA (Kit B 2
230 Grower M5 Uni 1751 RNGO5AAA [KitB 2
231 Rondella M5 Uni 6592 RNPOSAAA [Kit B 2
232 Linguetta 4x4x15 C0404015 [KitC 1
233b Motore elettrico 400 W 12 V M.P. MCB0412M 1
236a Staccacatena SCF21AAA 1
241 Rondella M8 Nylon RNPO8BCNA |Kit B 2
244 Cuffia CCF21APA 1
245 Spina SEQ03010A 1
246 Finger FGFZ1ANA 1
247 Vite esagonale M8x60 Uni 5739 |VTED860A [Kit B 4
248 Base BSF63APA i
270 Vite esagonale M8x65 Uni 5739 VTEQO865A (KitB 1
271 Copertura alluminio CFFB62AAA 1
KA04101 [Kit A Scorpion/Marlin/Booster/T.400 1
KB18101 |Kit B Marlin/Booster 1
KC04101 [Kit C Scorpion/Marlin/Booster/T.400 1
" IKDB041901 [Kit D Scorpion/Marlin/Booster/T.400 1




